
UNUGIRI | Profesional, Religius, Moderat 
 
 

 

 

 

 

 

KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SUNAN GIRI 

NOMOR: 612/SK/FST/071088/V/2023 

TENTANG 

PENUNJUKAN/PENGANGKATAN TIM PENGELOLA JURNAL STATISTIKA DAN 

KOMPUTASI (STATKOM) 

PROGRAM STUDI STATISTIKA FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SUNAN GIRI TAHUN 2023 

 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA 

SUNAN GIRI; 

Menimbang : a. Dalam rangka untuk penyelenggaraan Tri Dharma Perguruan Tinggi, 

khususnya dalam mengelola jurnal terindeks jurusan, perlu dikelola dengan 

baik, efektif, transparan, dan bertanggung jawab; 

b. Bahwa untuk memenuhi kebutuhan sebagaimana tersebut pada huruf “a” di 

atas, dirasa perlu menunjuk/mengangkat Tim Pengelola Jurnal Statistika dan 

Komputasi (STATKOM) pada Program Studi Statistika Fakultas Sains Dan 

Teknologi Universitas Nahdlatul Ulama Sunan Giri Tahun 2023; 

c. Bahwa sehubungan sub. a dan b di atas, perlu diterbitkan Surat Keputusan 

Dekan. 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

4. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2002 tentang Sistem Nasional 

Penclitian; 

5. Peraturan Pcmcrintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen; 

6. Pcraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang perubahan atas 

Peraturan Pernerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

8. Permendikbud Nomor 73 Tahun 2013 tentang Penerapan Kerangka 

Kualifikasi Nasional Indonesia Bidang Pendidikan Tinggi; 

9. Permenristekdikti Nomor 26 Tahun 2015 tentang Registrasi Pendidik pada 

Perguruan Tinggr; 

10. Permendikbud Nomor 84 Tahun 2013 tentang Pengangkatan Dosen Tetap 

Non Pegawai Negeri Sipil pada perguruin Tinggi Negeri Dan Dosen Tetap 

pada perguruan Tinggi Swasta; 

11. Permenristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional 

Pendidikan Tinggi; 

 

 



UNUGIRI | Profesional, Religius, Moderat 
 
 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN 

TEKNOLOGI  UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SUNAN GIRI 

TENTANG PENUNJUKAN/PENGANGKATAN TIM PENGELOLA 

JURNAL STATISTIKA DAN KOMPUTASI (STATKOM) PROGRAM 

STUDI STATISTIKA FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SUNAN GIRI TAHUN 2023. 

Pertama : Menunjuk nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 

sebagai tim pengelola jurnal Statistika dan Komputasi (STATKOM) 

Program Studi Statistika Fakultas Sains dan Teknologi Universitas 

Nahdlatul Ulama Sunan Giri Tahun 2023. 

Kedua  : Pengelola jurnal STATKOM melaksanakan tugas, wewenang dan 

tanggung jawab denganbaik 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini maka akan 

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di  : Bojonegoro 

Tanggal  : 19 Mei 2023 

Dekan, 

 

 

Sunu Wahyudhi, M.Pd. 

NIDN 0709058902 

Tembusan: 

1. Rektor 

2. Wakil Rektor 

3. Ketua Program Studi 

4. Direktorat 

5. LPPM 

6. BPP UNUGIRI 

 

  



UNUGIRI | Profesional, Religius, Moderat 
 
 

Lampiran  : Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Nahdlatul 

Ulama Sunan Giri 

Nomor : 612/SK/FST/071088/V/2023 

Tentang : PENUNJUKAN/PENGANGKATAN TIM PENGELOLA JURNAL STATISTIKA 

DAN KOMPUTASI (STATKOM) PROGRAM STUDI STATISTIKA FAKULTAS 

SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SUNAN 

GIRI TAHUN 2023 

PENGELOLA JURNAL STATISTIKA DAN KOMPUTASI (STATKOM)  

PROGRAM STUDI STATISTIKA FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SUNAN GIRI TAHUN 2023 

Editorial Team : 

Journal Manager (Editor In Chief) 

Denny Nurdiansyah, S.Si., M.Si. , Universitas Nahdlatul Ulama Sunan Giri, Bojonegoro 

Journal Editor 

1) Nurul Fitriyani, S.Si., M.Si. , Universitas Mataram, Mataram 

2) Risdiana Chandra Dhewy, S.Si., M.Si. , STKIP PGRI Sidoarjo, Sidoarjo 

3) Nur Mahmudah, S.Si., M.Stat. , Universitas Nahdlatul Ulama Sunan Giri, Bojonegoro 

Section Editor 

1) Asrirawan, S.Si., M.Si. , Universitas Sulawesi Barat, Majene 

2) Yuli Hastuti, S.Si., M.Si., IAIN Ambon, Ambon 

3) Nita Cahyani, S.Si., M.Stat. , Universitas Nahdlatul Ulama Sunan Giri, Bojonegoro 

Copy Editor 

Alif Yuanita Kartini, S.Si., M.Si. , Universitas Nahdlatul Ulama Sunan Giri, Bojonegoro 

Proofreader 

Iin Widya Lestari, S.Pd.I., M.Pd. , Universitas Nahdlatul Ulama Sunan Giri, Bojonegoro 

Layout Editor 

Fetrika Anggraini, S.Pd., M.Pd. , Universitas Nahdlatul Ulama Sunan Giri, Bojonegoro 

 

Reviewer: 

1) Dr. Toha Saifudin, S.Si., M.Si. , Universitas Airlangga, Surabaya 

2) Dr. M. Fathurahman, S.Si., M.Si. , Universitas Mulawarman, Samarinda 

3) Muhammad Athoillah, S.Si., M.Si. , Universitas PGRI Adi Buana Surabaya, Surabaya 

4) Dr. Henry Junus Wattimanela, S.Si., M.Si. , Universitas Pattimura, Ambon 

5) Dr. Wibawati, S.Si., M.Si. , Institut Teknologi Sepuluh Nopember, Surabaya 

Ditetapkan di : Bojonegoro 

Dekan, 

 

 

 

 

Sunu Wahyudhi, M.Pd. 

NIDN 0709058902 

 


